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TABLEAU D'HONNEUR

RESULTATS DE L'ETAPE

CLASSEMENT SCRATCH 1. 52 BEGO Julie ® 2:49:54
2. 122 THOMAS Ségolene +0:46
3. 102 FOUQUENET Amandine +1:09

CLASSEMENT JUNIOR 1. 52 BEGO Julie ® 2:49:54
2. 32 CHEREAU Clémence ¥ +1:50
3. 7 RYO Titia e "

CLASSEMENT ESPOIR 1. 102 FOUQUENET Amandine 2:51:03
2. 31 BERNARD Floraine ¥ +0:02
3. 101 TREGOUET Maurene +0:41

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 122 THOMAS Ségolene 12 pt
2. 52 BEGO Julie ® 2 pt
3. 31 BERNARD Floraine ¥ 2 pt

CLASSEMENT GENERAL

NATIONAL 1 1. TEAM FEMININ CHAMBERY ® 56 pt
2. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ ¥ 45 pt
3. Breizh Ladies il 35 pt
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PHOTO FINISH

Victoire de BEGO Julie (TEAM FEMININ CHAMBERY)
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Distance : 96.00 km Organisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises Vitesse moyenne : 33.90 km/h
Rang Doss. ID UCI Nom Nat. Equipe N1/N2 Pts Bonus Temps
1. 52 10069327496 **BEGO Julie FRA ® TEAM FEMININ CHAMBERY N1 40 2:49:54
2. 122 10106796172  THOMAS Ségoléne FRA Team Grand Est Komugi la Fabrique - 25 15 +0:46
3. 102 10066772861 * FOUQUENET Amandine FRA ARKEA PRO CYCLING TEAM - 20 +1:09
4. 41 10014322537  ALMEIDA Sophie FRA ' TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 17 "
5. 51 10086055451 AUBRY Julia FRA ® TEAMFEMININ CHAMBERY N1 16 "
6. 31 10068317181 * BERNARD Floraine FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 15 +1:11
7. 101 10065841055  * TREGOUET Maurene FRA ARKEA PRO CYCLING TEAM - 14 +1:50
8. 4 10071322161 * MENAGE Lise FRA = Breizh Ladies N1 13 "
9. 32 10067657076 ** CHEREAU Clémence FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 12 "
10. 78 10058538268  * PLANTE Lily CAN ¥ VC MORTEAU MONTBENOIT N1 1 "
1. 67 10090451874 * MAHE Océane FRA H  UV.CA Troyes N1 10 "
12. 44 10025786826 GEGU Justine FRA ' TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 9 "
13. 125 10066934529  * BUNEL Marion FRA VC LISIEUX - 8 "
14. 7 10073145559  **RYO Titia FRA = Breizh Ladies N1 7 "
15. 33 10067408011 * CHEVRIEUX Justine FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 6 "
16. 116 10093465746 * BEUNARD Malorie FRA SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR - 5 "
17. 76 10081561119 TRITSCH Balladyne FRA ¥ VC MORTEAU MONTBENOIT N1 4 "
18. 36 10069184323 * PERNOLLET Aurore FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 3 "
19. 74 10071037124 * GAUTHEY Océane FRA ¥ VCMORTEAU MONTBENOIT N1 2 "
20. 72 10078372142 COURTOT Emeline FRA ™ VC MORTEAU MONTBENOIT N1 1 "
21, 6 10075244904 ** ROUSSEL Elyne FRA = Breizh Ladies N1 - "
22. 13 10027527570 LOUBOUTIN Marine FRA % LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - "
23. 113 10070780981 ** VERNEZOUL Yléa FRA OCCITANIE - - "
24, 15 10027491396 PITARD Lea FRA & LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - "
25. 121 10026193721 CHARPENTIER Chloé FRA Team Grand Est Komugi la Fabrique - - "
26. 53 10097933204 BIARD Marie Louise FRA ® TEAMFEMININ CHAMBERY N1 - "
27. 38 10023512881 WEINGARTEN Audrey FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 - "
28. 12 10122275251 LE GLEUT Sylvia FRA & LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - "
29. 46 10078953637 POPE Sarah FRA '  TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 - "
30. 1 10068544830 * DENIEUL Josephine FRA = Breizh Ladies N1 - +8:02
31, 2 10067729626 ** JOUAULT Ambre FRA = Breizh Ladies N1 - +8:04
32. 45 10067608879  ** MENAGER Loane FRA '  TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 - "
33. 64 10072533752 * DEMONTREUILLE Mathilde FRA H UV.CA Troyes N1 - "
34, 14 10067780449  * MOAL Glwadys FRA & LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 - +8:06
35. 25 10011141341 VALENTIN Constance FRA W LYON SPRINT EVOLUTION N1 - "
36. 68 10066501564 ** RICHARDOT Noémie FRA H  UV.CA Troyes N1 - "
37. 91 10027578595 POMARES Cindy FRA AWOL OSHEA - - "
38. 65 10069191902 * DIRINGER Manon FRA H UV.CA Troyes N1 - +9:38
39. 77 10036463900 * BAUMER Annika GER ¥ VC MORTEAU MONTBENOIT N1 - +9:40
40. 111 10069527661 ** ALMANSA Carla FRA OCCITANIE - - +14:34
DNF 5 10068379021 ** ROUAT llona FRA ' Breizh Ladies N1 -
DNF 8 10070904960 ** YANNIC Tifenn FRA = Breizh Ladies N1 -
DNF 1" 10028369551 BONNAFOUS Lea FRA % LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 16 10071484334 * ROBIC Angelina FRA & LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 17 10068823302 * SARRON Maylis FRA & LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 18 10067517034 *VACHEY Lorelei FRA % LANESTER WOMEN MORBIHAN N1 -
DNF 21 10066749421 * DURAFFOURG Alexane FRA A LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 23 10070001547 * LEVITE Myriam FRA A LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 24 10117334618 RATIGNIER Amélie FRA A LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 26 10138569938  VALLEE Madge FRA & LYON SPRINT EVOLUTION N1 -
DNF 34 10009138289  GUEDON Mélanie FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 35 10067409021 ** LAUNAY Clémence FRA ¥  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 37 10068242312 * RIGOREAU Maéva FRA ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ N1 -
DNF 42 10025476628 BECHU Aline FRA B TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -
DNF 43 10071091886 ** BONNIN Noemie FRA ' TEAMELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE N1 -
DNF 54 10126071082 GRANDGIRARD Pauline FRA ® TEAM FEMININ CHAMBERY N1 -
DNF 55 10108785177 HOCHART Claire FRA ® TEAMFEMININ CHAMBERY N1 -
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Distance : 96.00 km

Rang
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Non partantes: 1

Doss.
57
58
61
62
63
66
7
73
75

112
115
17
118
123
124

Hors délais: 0

Disqualifiées: 0

Abandons: 31

ID UCI
10093694304
10070266679
10070807354
10028063292
10068087011
10024656067
10014169256
10099628680
10068375583
10078177839
10125693893
10134855242
10065659785
10067209159
10069708729

Organisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

Nom

HUMANN Barbara
*MARREL Jessie

* BUVAT Manon

DE MUYNCK Sophie

* DELECOURT Lucie
LOLLIEROU Elodie
BAILLEUL Justine
DUPLOUY Louhanna

* LEPAINTRE Solene

** MASSET Maylia
RIVOAL Anais

** DEMARETZ Clémence
* GUIRADO Axelle

** MAHIEU Léonie

* CAUCHOIS ONE Fanny Malissa

COUPE DE
FRANCE 2wi
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL

Nat.
AUT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
LAO

o) ) = w e e

ROUTE
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Equipe

TEAM FEMININ CHAMBERY
TEAM FEMININ CHAMBERY
U.V.C.A. Troyes

U.V.C.A. Troyes

U.V.C.A. Troyes

U.V.C.A. Troyes

VC MORTEAU MONTBENOIT
VC MORTEAU MONTBENOIT
VVC MORTEAU MONTBENOIT
OCCITANIE

SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

UC TILLY VAL DE SEULLES
US MAULE CYCLISME

N1/N2
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1

o

ﬁm;dmariru

Vitesse moyenne : 33.90 km/h

Pts Bonus

Temps
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FEDERATION

FRANCAISE

CLASSEMENT POINTS COUPE DE FRANCE INDIVIDUEL

Rang Doss.
1. 52
2. 122
3. 102
4, 41
5. 51
6. 31
7. 101
8. 4
9. 32

10. 78
11. 67
12. 44
13. 125
14. 7
15. 33
16. 116
17. 76
18. 36
19. 74
20. 72
21. 6

ID UCI
10069327496
10106796172
10066772861
10014322537
10086055451
10068317181
10065841055
10071322161
10067657076
10058538268
10090451874
10025786826
10066934529
10073145559
10067408011
10093465746
10081561119
10069184323
10071037124
10078372142
10075244904

Nom Nat.

** BEGO Julie FRA ®
THOMAS Ségoléne FRA

* FOUQUENET Amandine FRA

ALMEIDA Sophie FRA w
AUBRY Julia FRA ®
* BERNARD Floraine FRA ¥
* TREGOUET Maurene FRA

* MENAGE Lise FRA 2
** CHEREAU Clémence FRA ¥
* PLANTE Lily CAN A4
* MAHE Océane FRA 'y
GEGU Justine FRA v
* BUNEL Marion FRA

**RYO Titia FRA 2
* CHEVRIEUX Justine FRA @
* BEUNARD Malorie FRA

TRITSCH Balladyne FRA A4
* PERNOLLET Aurore FRA ¥
* GAUTHEY Océane FRA -
COURTOT Emeline FRA k-4
** ROUSSEL Elyne FRA il

COUPE DE
FRANCE 2wi
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1%= MANCHE | SAMEDI 25 et DIMANCHE 26 MARS 2023

ROUTE

-FEMMES-

Equipe
TEAM FEMININ CHAMBERY

Team Grand Est Komugi la Fabrique

ARKEA PRO CYCLING TEAM

TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE

TEAM FEMININ CHAMBERY

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

ARKEA PRO CYCLING TEAM
Breizh Ladies

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

VVC MORTEAU MONTBENOIT
U.V.C.A. Troyes

TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE

VC LISIEUX
Breizh Ladies

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

VC MORTEAU MONTBENOIT

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

VVC MORTEAU MONTBENOIT
VC MORTEAU MONTBENOIT
Breizh Ladies

N1/N2
N1

N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1

u,bgﬁ.l’

o

-0

ﬁm;dmariru

Pts
40
25
20

-

- N W s 01O N o ©

Bonus

15

Pts Total

40
40
20
17
16
15
14
13

-
N

SN WA IO N ®O©
<=
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FEDERATION
FRANGAISE

CLASSEMENT PAR EQUIPE N1 DE LA MANCHE

1._TEAM FEMININ CHAMBERY 56
1. 52 **BEGO Julie 40 pt 11. 67 * MAHE Océane 10 pt
5. 51 AUBRY Julia 16 pt 33. 64 * DEMONTREUILLE Mathilde 0 pt
26. 53 BIARD Marie Louise 0 pt 38. 65 * DIRINGER Manon 0 pt
DNF 54 GRANDGIRARD Pauline 36. 68 **RICHARDOT Noémie 0pt
DNF 55 HOCHART Claire DNF 61 * BUVAT Manon
DNF 57 HUMANN Barbara DNF 62 DE MUYNCK Sophie
DNF 58 * MARREL Jessie DNF 63 * DELECOURT Lucie
DN 66 LOLLIEROU Eloce
6. 3 *BERNARD Floraine 15 p
27. 38 WEINGARTEN Audrey 0 pt 28. 12 LE GLEUT Sylvia 0 pt
9 32 ** CHEREAU Clémence 22. 13 LOUBOUTIN Marine 0 pt
15 33 * CHEVRIEUX Justine 34. 14 * MOAL Glwadys 0 pt
18. 36 * PERNOLLET Aurore 24. 15 PITARD Lea 0pt
DNF 34 GUEDON Mélanie DNF 1 BONNAFOUS Lea
DNF 35 ** LAUNAY Clémence DNF 16 * ROBIC Angelina
DNF 37 * RIGOREAU Maéva DNF 17 * SARRON Maylis
3. Breizh Ladies 35 (+15 EDF) DNF 18 * VACHEY Lorelei
8. 4 * MENAGE Lise 13 pt
14, 7 **RYO Titia 7 pt
30. 1 * DENIEUL Josephine 0 pt
31. 2 ** JOUAULT Ambre 0 pt
21. 6 ** ROUSSEL Elyne 0pt
DNF 5 **ROUAT llona
DNF 8 **YANNIC Tifenn
35. 25 VALENTIN Constance 0 pt
DNF 21 * DURAFFOURG Alexane
DNF 23 * LEVITE Myriam
DNF 24 RATIGNIER Amélie
DNF 26 VALLEE Madge
4, 4 ALMEIDA Sophie 17 pt
12. 44 GEGU Justine 9 pt
32 45 ** MENAGER Loane 0 pt
29. 46 POPE Sarah 0pt
DNF 42 BECHU Aline
DNF 43 ** BONNIN Noemie
6. VC MORTEAU MONTBENOIT 17
10 78 * PLANTE Lily 11 pt
17 76 TRITSCH Balladyne 4 pt
19 74 * GAUTHEY Océane 2 pt
20. 72 COURTOT Emeline 1 pt
39. 77 * BAUMER Annika 0 pt
DNF 71 BAILLEUL Justine
DNF 73 DUPLOUY Louhanna
DNF 75 * LEPAINTRE Soléne

COUPE DE

ROUTE

-FEMMES-

FRAANCE Ziws

0

ﬁm;dmariru

BOUCLES GUEGONNAISES FEMMES
7% MANCHE | SAMEDI 25 et DIMANCHE 26 MARS 2023
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FEDERATION
FRANGAISE

CLASSEMENT GENERAL NATIONAL 1 APRES LA MANCHE

COUPE DE g

BOUCLES GUEGONNAISES FEMMES
1%= MANCHE | SAMEDI 25 et DIMANCHE 26 MARS 2023

Manche 2 P. Manche 3 P.

Manche 4 P. Manche 5 P. Manche 6

P.

obes
-0

Gudgonnarzes

Manche 7

P.

Total

P.

1.
2.
3.

TEAM FEMININ CHAMBERY

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

Breizh Ladies

LYON SPRINT EVOLUTION

TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE
VC MORTEAU MONTBENOIT

U.V.C.A. Troyes

LANESTER WOMEN MORBIHAN

56
45
35
30
26
17
10

0

NATIONAL 1 /;
ROUTE FEMMES

FEDERATION FRANGAISE DE CYCLISME

56
45
35
30
26
17
10

0
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CLASSEMENT POINTS CHAUDS

Pos. Doss. Nom Equipe Pts Pos. Doss. Nom Equipe Pt
4éme Passage - 36,6 km Classement général Points Chauds
1. 122 THOMAS Ségolene Team Grand Est Komugi la Fabrique 4 pt 1. 122 THOMAS Ségolene Team Grand Est Komugi la Fabrique 12 pt
2. 31 BERNARD Floraine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2 pt 2. 52 BEGO Julie TEAM FEMININ CHAMBERY 2pt
3. 7 RYOTitia Breizh Ladies 1pt 3. 31 BERNARD Floraine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 2pt
4. 15 PITARD Lea LANESTER WOMEN MORBIHAN 2pt
6éme Passage - 56,4 km 5. 32 CHEREAU Clémence  TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1pt
6. 7  RYOTitia Breizh Ladies 1 pt
1. 122 THOMAS Ségoléne Team Grand Est Komugi la Fabrique 4 pt 7. 33  CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1 pt
2. 15 PITARD Lea LANESTER WOMEN MORBIHAN 2pt
3. 33  CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1 pt

8éme Passage - 76,2 km

1. 122 THOMAS Ségolene Team Grand Est Komugi la Fabrique 4 pt
2. 52 BEGO Julie TEAM FEMININ CHAMBERY 2pt
3. 32 CHEREAU Clémence ~ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1 pt
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CLASSEMENT ESPOIR

Distance : 96.00 km Organisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises Vitesse moyenne : 33.90 km/h
Rang Doss. 1D UCI Nom Equipe Nat. Temps
1. 102 10066772861 FOUQUENET Amandine ARKEA PRO CYCLING TEAM FRA 2:51:03
2. 31 10068317181 BERNARD Floraine ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA +0:02
3. 101 10065841055 TREGOUET Maurene ARKEA PRO CYCLING TEAM FRA +0:41
4. 4 10071322161 MENAGE Lise “*Breizh Ladies FRA "
5. 78 10058538268 PLANTE Lily T VC MORTEAU MONTBENOIT CAN "
6. 67 10090451874 MAHE Océane B'U.V.CA. Troyes FRA "
7. 125 10066934529 BUNEL Marion VC LISIEUX FRA "
8. 33 10067408011 CHEVRIEUX Justine ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA "
9. 116 10093465746 BEUNARD Malorie SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR FRA "
10. 36 10069184323 PERNOLLET Aurore ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA "
1. 74 10071037124 GAUTHEY Océane T VC MORTEAU MONTBENOIT FRA "
12. 1 10068544830 DENIEUL Josephine “*Breizh Ladies FRA +6:53
13. 64 10072533752 DEMONTREUILLE Mathilde EUV.CA. Troyes FRA +6:55
14. 14 10067780449 MOAL Glwadys F'LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +6:57
15. 65 10069191902 DIRINGER Manon B 'UV.CA. Troyes FRA +8:29
16 77 10036463900 BAUMER Annika T VC MORTEAU MONTBENOIT GER +8:31
DNF 16 10071484334 ROBIC Angelina F'LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 17 10068823302 SARRON Maylis FLANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 18 10067517034 VACHEY Lorelei F'LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA
DNF 21 10066749421 DURAFFOURG Alexane FLYON SPRINT EVOLUTION FRA
DNF 23 10070001547 LEVITE Myriam FLYON SPRINT EVOLUTION FRA
DNF 37 10068242312 RIGOREAU Maéva ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 58 10070266679 MARREL Jessie R TEAM FEMININ CHAMBERY FRA
DNF 61 10070807354 BUVAT Manon B UV.CA. Troyes FRA
DNF 63 10068087011 DELECOURT Lucie B'UV.CA. Troyes FRA
DNF 75 10068375583 LEPAINTRE Soléne T VC MORTEAU MONTBENOIT FRA
DNF 118 10065659785 GUIRADO Axelle SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR FRA
DNS 124 10069708729 CAUCHOIS ONE Fanny Malissa US MAULE CYCLISME LAO

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 7
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CLASSEMENT JUNIOR

Distance : 96.00 km

Organisateur : Comité d'organisation des Boucles Guégonnaises

ﬁm;dmariru

Vitesse moyenne : 33.90 km/h

1. 52 10069327496 BEGO Julie # TEAM FEMININ CHAMBERY FRA 2:49:54
2. 32 10067657076 CHEREAU Clémence ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA +1:50
3. 7 10073145559 RYO Titia “*Breizh Ladies FRA "
4. 6 10075244904 ROUSSEL Elyne “Breizh Ladies FRA "
5. 113 10070780981 VERNEZOUL Yléa OCCITANIE FRA "
6. 2 10067729626 JOUAULT Ambre “'Breizh Ladies FRA +8:04
7. 45 10067608879 MENAGER Loane B TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA "
8. 68 10066501564 RICHARDOT Noémie HUV.CA. Troyes FRA +8:06
9. 111 10069527661 ALMANSA Carla OCCITANIE FRA +14:34
DNF 5 10068379021 ROUAT llona “*Breizh Ladies FRA
DNF 8 10070904960 YANNIC Tifenn “*Breizh Ladies FRA
DNF 35 10067409021 LAUNAY Clémence ¥ TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 43 10071091886 BONNIN Noemie B TEAM ELLES - GROUPAMA - PAYS DE LA LOIRE FRA
DNF 112 10078177839 MASSET Maylia OCCITANIE FRA
DNF 117 10134855242 DEMARETZ Clémence SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR FRA
DNF 123 10067209159 MAHIEU Léonie UC TILLY VAL DE SEULLES FRA
Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 7
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